

**Montarea ferestrelor si
glasvandurilor din mase plastice**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 148 930,69 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv (LOW-E, cu sau mai mult de 5 camere, produs in Germania sau Austria cu prezentarea certificatului stampilat al producatorului)	m2	63,000	1 265,28 27,37	79 712,80 1 724,16
2	RpCJ06A	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime	m	168,000	20,93 18,75	3 516,62 3 149,16
3	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare in jurul tocurilor la ferestre	m2	23,520	8,13 1,13	191,11 26,47
4	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	23,520	62,74 45,74	1 475,76 1 075,74
5	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu	m	42,000	92,52 15,00	3 885,67 629,83

1	2	3	4	5	6	7
		pina la 35 m din panouri fixe montate pe parapet				

		Total	lei	104 056,89
		Asigurarea medicala si sociala	22,50 %	1 594,89
		Transportarea materialelor	5,00 %	4 844,03
		Cheltuieli de regie	8,00 %	8 839,66
		Beneficiul de deviz	4,00 %	4 773,43
		Total	100,00 +	124 108,90
		TVA	20,00 %	24 821,79
				148 930,69
		Total deviz: Inclisiv salariu		7 088,42

Intocmit

Verificat


Dir. Tarlepa
 (funcția, semnătura, numele, prenumele)

 (funcția, semnătura, numele, prenumele)